
43 

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BODOQUENA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

Torna 
Público

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.3. 

1.4. 

1.4.1. Objetiva,
Títulos

1.5.. 

2 – DOS CARGOS 

PROFISSIONAIS DE SAÚDE – SEDE DO MUNCÍPIO 

Cargos Nº de Vagas C/H/S 
Venc. Inicial/ 

Salario base 

3. DOS REQUISITOS BÁSICOS EXIGIDOS PARA A CONTRATAÇÃO 

3.1. 

3.1.1. 

3.1.2. 

Usuario
Realce
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4. DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 

4.1. 

4.2. 

4.2.1. 4.1.

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

a) 

b) 
13/06/2022. 

4.9. 

4.10. 
alínea “b” do item 4.8.,

4.11. 

4.12. 

4.13. 

4.14. 

4.15. 

5. DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO 

5.1. 

5.2. 
de 07 

a 13/06/2022 7h30min às 11h00 13h00 às 16h00.

5.4. 

.
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5.5. 

5.6. 

5.6.1. que não possuíram vínculos temporários

5.6.2. que possuíram vínculos temporários

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11. 

6. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO 

6.1 

a) Prova Objetiva
19/06/2022, 

b) Avaliação de Títulos
24/06/2022, 

7.  DA PROVA OBJETIVA 

7.1 
04 (quatro) alternativas de respostas, , 

PROFISSIONAIS DE SAÚDE

Cargo Língua Portuguesa Matem. Vlr. Por Questão Valor Total 

7.1.1. Anexo I, 

7.2. 
19/06/2022, 

7.3. 

7.4. 

7.4.1. 

7.4.2. 

7.4.3. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.7.1. 

7.7.1.1. 
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7.7.1.2. 

7.7.1.3. 

7.8. 

7.9. 

7.10. 

7.11. 

7.12. 

7.13. 

7.14. 

7.15. 

7.16. 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

8 – DOS TÍTULOS 

8.1. 

8.1.1. 

8.2. 

ESPECIFICAÇÃO DO TÍTULO VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
MÁXIMO COMPROVANTES

latu sensu
(Não serão aceitos 

declaração)
presencial

área do cargo concorrido

on-line 
ou semipresencial área do 
cargo concorrido

OBS.: 

1. 

2. 

3. 31/05/2022.
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8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

9. DO JULGAMENTO DA PROVA OBJETIVA 

9.1. 
no mínimo 32% (trinta e dois por centos) dos pontos 

10. DA CLASSIFICAÇÃO 

10.1. 

10.2. 

a) 

b) 

10.3. 

11. DOS RECURSOS 

11.1. 

11.1.1. 

11.2. 

11.3. 

11.4. 

11.4.1. 

11.4.2. 

11.5. 

11.6. 

11.7. 

11.8. 

11.9. 

11.10. 

11.11. 

12. DA HOMOLOGAÇÃO 

12.1 

13. DA CONTRATAÇÃO 

13.1. 

14. DAS VAGAS E SUA ACEITAÇÃO 

14.1. 
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14.2. 

14.3. 

15. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

15.1. 

15.2. 

15.3. 

15.4. 

15.5. 

15.6. 

15.7 

15.8. 

Jhenifer Gonçalves de Souza 

Membro 

Michel Souza de Oliveira 

Membro 

Sandra Cambuí Pereira Dias 

Membro 

Língua Portuguesa 

Matemática 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 



49 

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Prefeitura Municipal de Bodoquena-MS.

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO EXTRATO TERMO DE ENCERRAMENTO DA ATA DE REGISTRO Nº 
14/2021

Onde – Lê 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2021 

Leia – se 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 

Objeto 

Inicio: 

Encerramento: 

Contratante: 

Contratada: Revendedora Bodoquena – ME 

Prefeitura Municipal de Bodoquena-MS.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 09/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/202 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 145/2022

Objeto:

Data da Assinatura

ABC Comércio de Oxigênio Eireli

250.690,00


